きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

こざかい葵風館
きふうかん

開館１周年記念フォトスポット展示

を行います

令和 4年 4月 13日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 令和３年５月２日にオープンした複合施設「こざかい葵風館(きふうかん)」の開

館１周年を記念するフォトスポット展示を下記のとおり行います。

 とよかわブランドの花きである「とよかわスプレーマム」と「とよかわバラ」や、

小坂井地区の郷土玩具「風車（かざぐるま）」を設置して、来館者が自由に写真撮

影していただけます。

記

１ 展示場所

 こざかい葵風館１階ロビー

２ 展示期間

令和４年４月２８日（木）～同年５月５日（木・祝）

※４月２８日（木）の午前１１時に公開します

３ 花きの展示内容

 展示期間中における花きの保存状態を保つため、４月２８日（木）～５月１

日（日）まではスプレーマムの展示となり、５月２日（月）よりバラが追加さ

れる予定です。

【お問い合わせ先】

豊川市教育委員会 生涯学習課 生涯学習係：大芝・高垣

TEL 0533-88-8035 Eメール gakushu@city.toyokawa.lg.jp